关于举办2022年省直机关全民艺术普及
进机关教学成果展演的通知

省直机关各部门单位机关党委：
全民艺术普及进省直机关培训活动已经成功举办3届，为展示培训成果，丰富广大干部职工文化生活，根据年度工作计划，决定举办2022年省直机关全民艺术普及进机关教学成果展演活动，现将有关事项通知如下：
一、指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真学习宣传贯彻党的二十大精神，大力弘扬中华优秀传统文化，激发省直机关广大干部职工艺术创新创造活力，展现机关广大干部职工良好精神风貌，营造省直机关浓郁艺术氛围。
二、展演时间
2022年12月上旬。
三、参演对象
省直机关部门单位参加培训的在职干部职工个人及团体，可联合报名。
四、展演内容
作品要体现社会主义核心价值观要求，传承和弘扬中华优秀传统文化，体现民族精神和时代精神，聚焦中华民族伟大复兴的中国梦。
五、作品要求
1.作品形式包括音乐、舞蹈、戏剧、曲艺、美术等。音乐类：独唱、重唱、大合唱、小合唱，器乐独奏、重奏；舞蹈类：独舞、双人舞、群舞、现代舞、民族舞、芭蕾舞、拉丁舞和模特走秀等；戏剧类：小品、小戏、朗诵、戏曲；曲艺类：相声、快板、快书、琴书、大鼓。
2.作品要求：音乐类时长不超过5分钟；舞蹈类时长不超过6分钟；戏剧类时长不超过10分钟；曲艺类时长不超过8分钟。
六、报名要求
1.各部门单位统一组织报名，填写《2022年全民艺术普及进机关教学成果展演报名表》（见附件，可加页），于2022年11月11日之前将报送材料发送至省文化馆创作演出部，电子邮箱biaoyanyishu@163.com，逾期报名无效。报送材料包括电子版报送表格、参演作品视频小样等，要求录制清晰、MP4格式。
2.有需要专业教师进行辅导的节目，可与省文化馆创作演出部联系，由省文化馆指派各专业教师和文化志愿者到各部门单位进行义务辅导、节目打磨。
3.部门单位不限报送节目数量及形式，择优录用。
联系人：陈天航  电话：81300622，手机18678869589
[bookmark: _GoBack]附件：2022年省直机关全民艺术普及进机关教学成果展演报名表

山东省省直机关精神文明建设委员会办公室
                          2022年10月21日
 (
1
)
附件

2022年省直机关全民艺术普及进机关教学成果展演报名表

报名单位：                       负责人：                  联系方式：
	序号
	参演作品名称
	作品形式
	作品时长
	参演人数
	备  注

	1

	2

	3

	4